第２５０回役員会議事概要

日   時  平成３１年３月１５日（金）１５時５５分～１６時１０分

場    所  特別会議室

出 席 者  山崎，向，大竹，福森，氷見谷，中沢，（村本），（石原）

欠 席 者  柴田

１ 前回議事確認

  第２４９回役員会（平成３１年２月１５日開催）［資料１］

２ 協 議

（１）平成 31 年度国立大学法人金沢大学年度計画

   標記について，議長から資料２に基づき説明があり，審議の結果，原案のとおり

決定した。

（２）金沢大学学則等の改正

   標記について，議長から資料３に基づき説明があり，審議の結果，原案のとおり

決定した。

（３）特任教員の給与

標記について，議長から資料４に基づき説明があり，審議の結果，原案のとおり

決定した。

（４）金沢大学における 2020 年度教育組織改革

標記について，議長から資料５に基づき説明があり，審議の結果，原案のとおり

決定した。

（５）2019 年度金沢大学当初予算編成

標記について，議長から資料６に基づき説明があり，審議の結果，原案のとおり

決定した。

（６）外部資金に係る間接経費の取扱い

標記について，議長から資料７に基づき説明があり，審議の結果，原案のとおり

決定した。

（７）医療法改正に伴う特定機能病院のガバナンス対応

標記について，議長から資料８－１及び８－２に基づき説明があり，審議の結果，

原案のとおり決定した。

（８）職員懲戒規程に基づく懲戒処分の審査

   標記について，議長から回収資料に基づき説明があり，審議の結果，原案のとお

り決定した。